
Aspe

Objekt Popis
Cena dle SoD

a dodatku č. 2

6 342 690,00

2 727 416,64

5 280 329,72

321 164,18

14 230 612,94

1 976 394,98

9 817 717,94

1 036 393,13

539 900,38

4 023 879,33

632 409,93

66 158,06

7 531 260,52

764 212,56

178 238,50

525 151,39

14

SO 1.502 Přeložka plynovodu - most přes Libosvárku (ŘSZK) 525 151,39

12

SO 1.302 Úprava toku - Blazický potok (ŘSZK) 764 212,56

13

SO 1.404.1 Osvětlení vjezdového ostrůvku do obce (ŘSZK) 178 238,50

11

SO 1.204 Rámový most - Blazický potok - MO2 (ŘSZK) 7 917 097,92

Z toho ZBV

3.3 dodatečné práce 385 837,40

10

SO 1.303 Úprava toku - Libosvárka (ŘSZK) 632 409,93

11.1

SO 1.204 Rámový most - Blazický potok - MO2 (ŘSZK) - 

demolice

66 158,06

09.1

SO 1.201 Most ev.č. 150-089 - MO3 (ŘSZK) - demolice 539 900,38

09

SO 1.201 Most ev.č. 150-089 - MO3 (ŘSZK) 4 023 879,33

08

SO 2.101.1.1 Obruby Loukov - Osíčko (extravilán) (ŘSZK) 1 036 393,13

06

SO 1.101.2.1 Obruby (Loukov-intravilán)  (ŘSZK) 1 976 394,98

07

SO 2.101.1 Loukov - Osíčko (extravilán) (ŘSZK) 9 817 717,94

04

SO 1.101.1.1 Úprava napojení účelové komunikace (ŘSZK) 321 164,18

05

SO 1.101.2 Loukov - intravilán (ŘSZK) 14 230 612,94

03

SO 1.101.1 Křižovatka se silnicí III/4389 - Loukov (extravilán) 

(ŘSZK)

5 369 717,57

Z toho ZBV

3.2 dodatečné práce 89 387,85

Z toho ZBV

3.1 dodatečné práce 271 343,50

02

SO 1.001.1.1 Příprava území (ŘSZK) 2 998 760,14

Cena dle 

dodatku č. 3

01

SO 000 Ostaní a vedlejší náklady (ŘSZK) 6 342 690,00

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: II/150 - Silnice II/150: Loukov, průtah obcí (ŘSZK)



Aspe Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: II/150 - Silnice II/150: Loukov, průtah obcí (ŘSZK)

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 11.5.2020 Datum: 11.5.2020

Změna závazku celkem [%]: 15,68%

Cena dle dodatku č. 3 zadavatele č. 1 [včetně DPH]: 68 656 003,73 Kč

Změna závazku - [%]: 0,00%

0,00 Kč

1,17%

Cena dle dodatku č. 3 [Kč bez DPH]: 56 740 498,95 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 746 568,75 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]:

Změna závazku + [%]:

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 16 271 738,63 Kč

Změna závazku celkem [%]: 14,51%

Celková cena zakázky zadavatelů 1 a 2 dle dodatků [Kč bez DPH]: 73 012 237,58 Kč

Dodatek č. 3 zadavatele č. 1:

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku + [%]: 7,76%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Dodatek č. 2 zadavatele č. 2:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 4 949 788,32 Kč

Změna závazku - [%]: -0,48%

Cena dle dodatku č. 2 [Kč bez DPH]: 55 993 930,20 Kč

Změna závazku celkem [%]: 6,75%

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -304 233,22 Kč

Změna závazku + [%]: 0,04%

Změna závazku celkem [%]: 6,23%

Dodatek č. 2 zadavatele č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 27 900,00 Kč

Změna závazku + [%]: 3,01%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 11 321 950,31 Kč

Dodatek č. 1 zadavatele č. 2:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 1 922 814,74 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku - [%]: -0,16%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 56 270 263,42 Kč

Změna závazku celkem [%]: 3,22%

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 1 950 460,25 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -102 831,06 Kč

Změna závazku + [%]: 3,06%

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2 (obec) [Kč bez DPH]: 9 399 135,57 Kč

Cena zakázky celkem [Kč bez DPH]: 63 821 769,80 Kč

Dodatek č. 1 zadavatele č. 1:

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 1 (ŘSZK) [Kč bez DPH]: 54 422 634,23 Kč


